
ZARZĄDZENIE NR 55/2021 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2021 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz § 16 Uchwały Nr XXX/275/2020 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2.  Wprowadza się zmiany w planie dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane 
przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3.  Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 15.000,00 zł. Plan po zmianach wynosi 
445.000,00 zł. 

§ 4.  Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 100.459.871,59 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 82.411.426,78 zł, 

b) dochody majątkowe 18.048.444,81 zł; 

2) wydatki 118.151.621,59 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 78.317.244,87 zł, 

b) wydatki majątkowe 39.834.376,72 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90089512-EBF6-4D19-818F-3BF6D59A728D. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 55/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 31 marca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 070 783,65 87 527,26 9 158 310,91

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 83 205,64 2 112,36 85 318,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

83 205,64 2 112,36 85 318,00

80104 Przedszkola 571 472,10 85 414,90 656 887,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

351 472,10 85 414,90 436 887,00

Razem: 100 372 344,33 87 527,26 100 459 871,59

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90089512-EBF6-4D19-818F-3BF6D59A728D. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 55/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 31 marca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 710 000,00 -15 000,00 695 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 710 000,00 -15 000,00 695 000,00

4810 Rezerwy 710 000,00 -15 000,00 695 000,00

801 Oświata i wychowanie 37 494 311,89 87 527,26 37 581 839,15

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 024 212,68 2 112,36 1 026 325,04

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

132 290,76 218,52 132 509,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 636 800,00 1 581,52 638 381,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 795,39 273,34 123 068,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 434,27 38,98 14 473,25

80104 Przedszkola 3 857 664,26 85 414,90 3 943 079,16

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

924 787,48 79 128,44 1 003 915,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 539 020,00 5 248,77 1 544 268,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 333 454,63 909,08 334 363,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 629,49 128,61 38 758,10

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 756 478,09 15 000,00 11 771 478,09

90003 Oczyszczanie miast i wsi 78 213,85 0,00 78 213,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 500,00 10 000,00 42 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 48 306,95 0,00 48 306,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 -10 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 100,00 10 000,00 22 100,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 140 703,60 15 000,00 1 155 703,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 590,00 15 000,00 154 590,00

Razem: 118 064 094,33 87 527,26 118 151 621,59

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90089512-EBF6-4D19-818F-3BF6D59A728D. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2310 Gmina Wolbórz 0,00 5 000,00 5 000,00

600 60014 6300 Powiat Piotrkowski 0,00 37 500,00 37 500,00

851 85154 2800 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 0,00 40 000,00 40 000,00

921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 450 000,00 450 000,00 0,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Sulejowie 550 000,00 550 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 82 500,00 0,00 82 500,00

010 01008 2830 spółki wodne 0,00 15 000,00 15 000,00

750 75095 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 10 000,00 10 000,00

754 75412 6230 ochotnicze straże pożarne 0,00 50 000,00 50 000,00

801 80101 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 547 643,20 547 643,20 0,00

801 80103 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 132 290,76 218,52 132 509,28 0,00

801 80104 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 924 787,48 79 128,44 1 003 915,92 0,00

851 85154 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 50 000,00 50 000,00

851 85195 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 7 000,00 7 000,00

921 92120 2720 prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 0,00 20 000,00 20 000,00

926 92605 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 240 000,00 240 000,00

1 604 721,44 79 346,96 1 684 068,40 392 000,00 0,00 392 000,00

2 604 721,44 79 346,96 2 684 068,40 474 500,00 0,00 474 500,00

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Razem

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

Razem

Razem planowane dotacje

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 55/2021

Burmistrza Sulejowa

z dnia 31 marca 2021 roku

Plan dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji

podmiotowa celowa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90089512-EBF6-4D19-818F-3BF6D59A728D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

